书面形式通知乙方，工期相应顺延，但甲方不负责赔偿乙方因延期开工遭受的损

失。

3、工程完工后，甲方审批竣工验收报告并组织有关部门进行竣工验收。如

一次验收即通过甲方及政府相关部门验收，则以甲方认可的申报验收日为本工程

竣工日期；如一次验收未通过，则以最终甲方或政府相关部门验收日为竣工日。

4、因乙方责任，不能按期开工或中途无故停工影响工期的，工期不顺延。

非乙方原因造成的停电、停水、停气及不可抗力因素影响，导致停工 8小时以上，

工期相应顺延。

第三条 合同价款

1、本工程合同价款暂定为人民币（大写）：陆拾柒万壹仟壹佰柒拾伍元叁

角柒分 (¥ 671175.37 元)。

2、本工程价格形式为：固定单价合同，合同工程量按实结算。除合同规定

可以调整的材料外，合同价中已充分考虑施工期间各类建材的市场风险和政策性

调整风险，并已按确定风险系数计入合同价，今后不作调整。合同价款为有条件

之可调价款的，有下列情形的，合同价款可作调整：

（1）甲方确认的设计变更、修改和施工现场签证；

（2）甲方签认的工程量增减。

工程所有变更须经甲方认可，经甲方批准后方可施工，未经同意不可擅自变

更，否则由此发生的一切费用由乙方承担，延误工期不顺延。

第四条 工程质量与验收